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
WC, cellier, balcon LOYER 220.73 E + 67.90 E
(chauffage gaz inclus, charges diverses, ...)
LOGEMENT CONVENTIONNE APL Pas de frais
d'agence ni de frais dossier. Pour tout
renseignement complémentaire,...
Par HABITAT 70 - Tel : 0384467521

Location Appartement
Plancher-les-mines 

50 m2
2 pièces
430€/mois
N° 18280646
09/04/2025

Situé sur différents secteurs du village T2 à T5
avec balcon Stationnement au pied des entrées
LOYER de 442 à 582 E CC (OM, chauffage
collectif gaz ...) 1 loyer offert HC sur certaines
adresses Possibilité APL, loyer payable à terme
échu, pas de frais d'agence ni de frais dossier
Pour tout...
Par HABITAT 70 - Tel : 0601495264

Location Appartement Port-sur-saone 

46 m2
2 pièces
330€/mois
N° 18262676
01/04/2025

Port-sur-Saône, appartement de type 1 bis
comprenant entrée avec placards, séjour avec coin
kitchenette, 1 chambre, sdb, wc, cave et place de
parking. chauffage gaz individuelle. loyer : 285 E
charges : 45 E (eau, entretien des espaces verts)
Les informations sur les risques auxquels ce bien
est...
Par VESOUL IMMOBILIER - Tel : 0384975030
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Location Appartement Fallon 

57 m2
2 pièces
390€/mois
N° 18224814
15/03/2025

Fallon, appartement de type 2 comprenant entrée,
séjour avec cuisine, 1 chambre, sdb, wc, cave.
loyer : 300 E charges : 90 E (chauffage, entretien
de la chaudière, électricité des communs)
Par VESOUL IMMOBILIER - Tel : 0384975030

Location Appartement Vesoul 

73 m2
2 pièces
575€/mois
N° 18152615
11/02/2025

Vesoul centre, grand appartement de type 2 de 73
m² comprenant, hall d'entrée avec placards,
cuisine équipée, séjour-salon, une chambre, sdb,
wc, débarras, cave loyer : 475 E charges : 100 E
(eau, om, entretien et électricité des communs)
Les informations sur les risques auxquels ce bien
est exposé...
Par VESOUL IMMOBILIER - Tel : 0384975030

Locations appartements 3 pièces

Location Appartement Port-sur-saone 

88 m2
3 pièces
528€/mois
N° 18305474
20/04/2025

Appartement comprenant une cuisine séparé un
salon ouvert sur un spacieux séjour, 1 chambre
une salle-de-bain avec douche et baignoire , WC
séparé. LOYER : 452E + 76E de charges
(entretien robinetterie + OM + entretien +
dépannage chaudière) Chauffage individuel GAZ 
Pas de frais de dossier, pas de...
Par HABITAT 70 - Tel : 0384961307

Location Appartement
Saint-loup-sur-semouse 

67 m2
3 pièces
428€/mois
N° 18298805
17/04/2025

Disponible DE SUITE : T3 de 67 m2 situé au 3ème
étage d'un collectif.  1 cuisine avec cellier, 1 séjour
avec balcon,  2 chambres, salle de bain avec
baignoire, wc,  rangement. LOYER 429 E CC
(chauffage, OM + entretien plomberie) Chauffage
collectif gaz POSSIBILITE APL, POSSIBILITE
GARAGE Pas de...
Par HABITAT 70 - Tel : 0601495269

Location Appartement Lure 

64 m2
3 pièces
447€/mois
N° 18296544
16/04/2025

A louer courant mai T3 avec balcon + cuisine avec
cellier + 2 chambres + SdB + cagibi Proche des
écoles Au 3ème étage d'un collectif, parking
devant entrée LOYER 447 E CC (OM, chauffage
collectif gaz ...) Possibilité APL, loyer payable à
terme échu, pas de frais d'agence ni de frais
dossier Pour...
Par HABITAT 70 - Tel : 0601495264

Location Appartement Saint-remy 

68 m2
3 pièces
450€/mois
N° 18290159
13/04/2025

Logement 3 pièces au 1er étage avec entrée
indépendante Cuisine ouverte sur un lumineux
séjour, 2 chambres, salle de bain avec baignoire et
 WC séparés. Logements avec placards et
dégagement privatif intérieur. Chauffage collectif.
Loyer hors charges : 373E - charges : 77E
(chauffage,  entretien...
Par HABITAT 70 - Tel : 0601495235

Location Appartement Lure 

65 m2
3 pièces
445€/mois
N° 18280652
09/04/2025

Disponible à la location début mai Photos
prochainement Un 1er étage d'un collectif, parking
devant entrée Entrée, séjour avec balcon,
cuisine-cellier, 2 chambres, SdB, WC, cagibi
LOYER 445 E CC (chauffage collectif gaz, OM,  ...)
Possibilité APL, loyer payable à terme échu, pas
de frais d'agence...
Par HABITAT 70 - Tel : 0601495264
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